
通知書番号 443

事業番号 多教小改第5 事業場所 高田町3他

事 業 名 小中学校プールろ過機等改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

22,694,100

20,631,000

15,885,100

14,441,000

22,110,000

20,100,000

愛知県名古屋市西区則武新町４丁目１番４５号

134 名古屋水交（株）

【電子入札】

契約日

令和元年11月29日令和元年6月17日

120 機械器具設置

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

（株）クリタス　東海支店1 辞退 0

サンエイ工業（株）2 21,400,000 0

（株）三協3 21,500,000 0

（株）三進ろ過工業4 21,200,000 0

東邦地水（株）岐阜営業所5 22,700,000 0

名古屋水交（株）6 落札決定者20,100,000 0

（株）ミズプラ7 22,000,000 0

理水化学（株）名古屋支店8 26,500,000 0



【工事概要】
　　・北栄小学校プールろ過機改修工事　一式　　
　　・滝呂小学校プールろ過機取替修繕工事　一式
　　・共栄小学校プールろ過機周辺機器取替工事　一式
　　・南ケ丘中学校プールろ過機改修工事　一式
　　・北陵中学校プールろ過機改修工事　一式 
　　・陶都中学校プールろ過機周辺機器取替工事　一式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、指名実績又はプールろ過機
工事経験のある業者８社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第5 小中学校プールろ過機等改修工事 機械器具設置



通知書番号 445

事業番号 道改第6-5 事業場所 大畑町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,549,960

3,287,000

0

0

3,348,000

3,100,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 山洋建設興業（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月13日令和元年6月18日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

井戸建設（株）1 3,200,000 0

（株）加藤組2 3,270,000 0

山洋建設興業（株）3 落札決定者3,100,000 0

新興建設（株）4 3,250,000 0

松本建設（株）5 3,300,000 0



【工事概要】
PU3-250×250　　L=90m
集水桝工　　N=1箇所
舗装復旧工　　A=45m2
構造物撤去工　　N=一式
仮設工　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-5 道路改良工事 土木一式



通知書番号 446

事業番号 公下管第1-35 事業場所 笠原町

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧（第5工
区）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,971,240

4,603,000

0

0

4,752,000

4,400,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和元年8月30日令和元年6月17日

113 ほ装

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

（有）加藤建設1 4,570,000 0

北上建設（株）2 4,600,000 0

岐阜舗道（株）3 4,520,000 0

（株）トライテック4 4,600,000 0

日章産業（株）5 落札決定者4,400,000 0



【工事概要】
　　　　　　　　補助事業　　　起債単独事業
舗装復旧工　A=　849m2　　 A=　50m2
舗装撤去工　N=　1式　　　　 N=　1式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、舗装工事の実績のある業者5社を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1-35 公共下水道事業に伴う路面復旧（第5工区）工事 ほ装



通知書番号 448

事業番号 舗改第2 事業場所 笠原町

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

6,777,000

6,275,000

0

0

6,480,000

6,000,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月13日令和元年6月18日

113 ほ装

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

北上建設（株）1 6,200,000 0

岐阜舗道（株）2 落札決定者6,000,000 0

（株）トライテック3 6,600,000 0

日章産業（株）4 6,100,000 0

松本建設（株）5 6,130,000 0



【工事概要】
土工　　N=一式
舗装工　　A=585m2
区画線工　　N=一式
構造物撤去工　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別舗改第2 主要幹線舗装整備工事 ほ装



通知書番号 456

事業番号 工水改第2-2 事業場所 精華町

事 業 名 ガス管埋設に伴う配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

8,868,960

8,212,000

0

0

8,478,000

7,850,000

岐阜県多治見市本町２ー１４

588 （株）ミヤジマ住設

【電子入札】

契約日

令和元年9月13日令和元年6月19日

126 水道施設

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

（株）池田産業　本店1 8,300,000 0

イナガキ工業（株）2 8,450,000 0

コウケン（株）3 8,250,000 0

（株）佐分利商会4 8,230,000 0

（株）秀和5 8,330,000 0

（株）大和設備6 8,353,700 0

東濃設備工業（株）7 8,380,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 8,230,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 7,950,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 8,300,000 0

（株）ミヤジマ住設11 落札決定者7,850,000 0

（有）三輪工務店12 8,200,000 0



【工事概要】
配水管布設替工事
　DIP（GX）　φ 100布設工　 Ｌ＝15.5m   (仕1)
　DIP（GX）　φ 75布設工　　Ｌ＝105.5m （仕2）

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績の
ある市内のBランク業者12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第2-2 ガス管埋設に伴う配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 461

事業番号 多文ス工第2 事業場所 大針町

事 業 名 南姫公民館トイレ改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

4,006,800

3,710,000

0

0

3,942,000

3,650,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月24日令和元年6月19日

109 管

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

イナガキ工業（株）1 落札決定者3,650,000 0

（株）大和設備2 4,119,000 0

（株）丸三ポンプ工業所3 3,700,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店4 4,000,000 0

（有）三輪工務店5 4,150,000 0



【施設概要】
　・竣工年月：　　平成３年３月
　・構造／規模：　鉄筋コンクリート造／地上１階
　・延べ面積：　　922.09㎡
【工事概要】
　・機械設備工事　１式
　・建築工事　　　１式
　・電気設備工事　１式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第2 南姫公民館トイレ改修工事 管



通知書番号 454

事業番号 施下修第3-3 事業場所 前畑町5

事 業 名 合流返送汚泥流量調整弁修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

2,523,960

2,337,000

0

0

2,052,000

1,900,000

愛知県名古屋市東区葵３丁目１５番３１号

3524 （株）西原環境　中部支店

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年6月19日

120 機械器具設置

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

愛基鉄工（株）1 2,300,000 0

三愛物産（株）岐阜支店2 2,100,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 2,000,000 0

（株）西原環境　中部支店4 落札決定者1,900,000 0

松村工業（株）5 2,100,000 0



通知書番号 458

事業番号 公緑修繕第1 事業場所 脇之島町3

事 業 名 脇之島緑地照明灯修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

937,440

868,000

0

0

907,200

840,000

岐阜県多治見市高根町１ー６９ー３

360 河村電気商会

【電子入札】

契約日

令和元年9月20日令和元年6月14日

108 電気

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

河村電気商会1 落札決定者840,000 0

小境電気工事（株）2 980,000 0

（株）林電機商会3 1,030,000 0

（株）松本電気設備4 1,070,000 0

森電気工事（株）5 辞退 0



通知書番号 451

事業番号 多教総委第39 事業場所 平和町4他

事 業 名 小中学校定期調査及び検査報告業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

6,468,000

5,880,000

0

0

4,620,000

4,200,000

岐阜県多治見市前畑町３ー２６

569 （株）日比野建築デザイン
契約日

令和2年3月31日令和元年6月17日

251 建築設計

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

（株）エイ・ケイ設計1 4,500,000 0

（株）熊谷設計2 4,800,000 0

昭和建物管理（株）東濃支店3 4,590,000 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ4 5,500,000 0

（株）日比野建築デザイン5 落札決定者4,200,000 0

マヂス設計工房6 辞退 0



通知書番号 455

事業番号 多教推備第1 事業場所 高田町3他

事 業 名 大型ディスプレイ購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

3,898,260

3,609,500

0

0

3,293,730

3,049,750

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム
契約日

令和元年7月31日令和元年6月14日

552 OA周辺機器

入札期日 令和元年6月12日

通知日 令和元年6月5日

（株）カカム1 落札決定者3,049,750 0

中央電子光学（株）廣見支店2 4,500,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所3 3,510,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク4 5,725,000 0

（株）中川5 4,650,000 0


